
DETERMINAZIONE N. 30 - 2024 del 22.11.2024 

Oggetto: Fornitura/Prestazione: SERVIZIO DI STIMA VALORE IMPIANTO DISTRIBUZIONE 

CARBURANTE (AC ROVIGO) – CIG B469B331F9 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 
Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

viste le approvazioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti in data 30.10.2023 e la 

deliberazione analoga del C.D. nella stessa data con delibera n. 6.5 per il Budget per l’anno 

2024, considerando il piano generale delle attività dell’Ente (delibera C.D. n. 5.5);  

vista la determina n. 1 del 07.01.2024 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2024; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

tenuto conto dell’assenza dell’U.O. e responsabile per gli acquisti/fornitura di 
beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e conseguenti 
competenze; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

poiché l’A.C. Rovigo possiede in proprietà un distributore di carburante, sito su suolo 

pubblico del Comune di Rovigo, in via del Sacro Cuore n. 16, di recente assoggettato a 

canone di occupazione suolo pubblico (oltre a quello per l’uso del sottosuolo, già in essere) 

che, a seguito di delibera del Consiglio Direttivo n. 6.3 del 28.10.2024, è stata espressa la 

volontà di avere una stima di valore del distributore, ipotizzandone anche l’alienazione; 

individuato da parte del Consiglio Direttivo, con l’ausilio del Presidente e del Direttore 

incaricato all’acquisizione di tre preventivi per il servizio dei stima del valore dell’impianto di 

distribuzione di carburante, sempre con la succitata delibera del C.D., il soggetto (studio 

ingegneristico / professionista) con la professionalità utile allo scopo che ha proposto 

l’offerta economica migliore, ovvero lo Studio Ingegneristico DMP ING - Società di Ingegneria 

Srl e specificatamente per la stima, l’Ing. Andrea Pillon di Treviso ;  

visto la necessità di provvedere al servizio; 

DETERMINA 

Di affidare il servizio di stima del distributore di carburante di proprietà dell’Automobile Club 

Rovigo allo Studio Ingegneristico DMP ING Società di Ingegneria Srl, ovvero all’Ing. Andrea 

Pillon di Treviso, P.IVA 05441640264. Valutazione da consegnare all’Ente entro il 20 

dicembre p.v.. 

  



Il pagamento verrà effettuato a seguito presentazione di fattura/e elettronica debitamente 
controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. CIG indicato in oggetto, 
per l’intera prestazione. 

 
 

Importo previsto:     € 1500,00 + IVA e Cassa prev.  

Importo pagato (come sopra):   € 1500,00 + IVA e Cassa prev. 

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 
                   dott. Stefano Gardano 


